



האוניברסיטה הפתוחה

# לימודי מדיניות ציבורית



גרסה 1 | גמר 2018

# הדרך לקריירה שרצית פתוחה



האוניברסיטה הפתוחה

מוקד המידע הארצי: 09-7782222  
[www.openu.ac.il](http://www.openu.ac.il)

# רוצה להשפיע על המדיניות הציבורית בישראל?

את ואתה ודאי נתקלים בתקשורת בביטויים כמו שחיתות, הקושי של הממשלה למשול, גלובליזציה, יחס שוויוני (או לא) של המדינה כלפי אזרחיה, העוצמה הרבה של הממסד הצבאי ועוד ביטויים. אם אתה ואת מבקשים לא רק לקרוא על כך בעיתון אלא ללמוד לעומק, ובעיקר להבין כיצד ניתן להשפיע על המדיניות הציבורית, מקומך איתנו.

אם את או אתה מעוניינים בתואר המשלב את עולם התיאוריה עם עולם המעשה, האוניברסיטה הפתוחה מציעה לך לראשונה תואר ראשון או שני משולב בלימודי מדיניות ציבורית. תואר זה פותח בפניך אפשרויות להשתלבות במגזר הציבורי - משרדי הממשלה, השלטון המקומי ומלכרי"ם - או להתקדמות במערכות אלה למי שכבר ממלא בהן תפקיד. כך את ואתה מרוויחים לימודים בעלי עניין עם עתיד מקצועי.

לימודי תואר ראשון במדעי החברה בהדגשת מינהל ומדיניות ציבורית פתוחים בפני סטודנטים שכבר לומדים לתואר ראשון במדעי החברה או לנרשמים חדשים לתואר זה המבקשים למקד את לימודיהם במדיניות ציבורית. התכנית משלבת הכרה של המערכת הפוליטית בישראל, החברה הישראלית ועולם הניהול יחד עם סדנאות הממוקדות במדיניות ציבורית.

לימודי תואר שני בלימודי דמוקרטיה במגמת ממשל ומדיניות ציבורית פתוחים בפני בעלי תואר ראשון בכל תחום שממוצע ציוניהם גבוה מ-80. התכנית מקנה הבנה של ממשל דמוקרטי במשולב עם קורסים בתחום הניהול והמדיניות הציבורית. ניתן ללמוד במסלול עם וללא כתיבה של עבודת תזה.

## תואר ראשון במדעי החברה בהדגשת מינהל ומדיניות ציבורית

### ייחודיות התואר

התואר מעניק תשתית רחבה במדעי החברה עם מיקוד במדיניות ציבורית, וככזה פותח את מירב האפשרויות ללימודי המשך. התואר הוא בינתחומי: משלב ידע תיאורטי ומחקרי מתחומי מדע המדינה, הסוציולוגיה והכלכלה עם ידע דומה מתחום הניהול והמדיניות הציבורית. התואר מוכר לעובדי המדינה כתכנית לימוד רוחבית על-ידי נציבות שירות המדינה (השתתפות עד 90% משכר מלימוד, יום היעדרות בשבוע)

### הנושאים הנלמדים:

מעבר לתשתית הידע הרחבה במדעי החברה, יילמדו נושאים ייחודיים ובהם: יסודות המנהל הציבורי; מדיניות ציבורית; שלטון מקומי; כלים ניהוליים ותהליכים ארגוניים; חברה, פוליטיקה כלכלה ומדיניות; היבטים רחבים של יחסי מדינה-חברה וסדנאות ייחודיות, כמו מדיניות ציבורית, צבא וביטחון, מדיניות ציבורית בעידן הגלובלי וסוגיות במדיניות מרחבית.

### למידע נוסף:

ד"ר אלה קרן, טלפון: 09-7781697, דוא"ל: elakr@openu.ac.il  
יובל לבל, טלפון: 09-7781719, דוא"ל: yuvaleb@openu.ac.il

## תואר שני בלימודי דמוקרטיה בין-תחומיים במגמת ממשל ומדיניות ציבורית

### ייחודיות התואר:

התואר מעניק תשתית רחבה במדעי החברה, ומאפשר מסלול מחקרי והתמחות ייחודית במדיניות ציבורית. התואר הוא בינתחומי: משלב ידע תיאורטי ומחקרי מתחומי מדע המדינה, הסוציולוגיה והכלכלה עם ידע דומה מתחום הניהול והמדיניות הציבורית.

התכנית מוכרת לעובדי המדינה כתכנית לימוד רוחבית ע"י נציבות שירות המדינה (השתתפות עד 90% משכר מלימוד, יום היעדרות בשבוע)

### הנושאים הנלמדים:

מעבר לתשתית הידע במדעי החברה, יילמדו נושאים ייחודיים כדוגמת דינאמיקה של משא ומתן, ניהול והתנהגות ארגונית, כיצד לכתוב נייר מדיניות, הפיקוח של הצבא בחברה דמוקרטית.

### למידע נוסף

ד"ר אילנה קופמן, טלפון: 09-7781695, דוא"ל: ilanako@openu.ac.il